ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

      от    18.01.2023 г.         № 4

     О присвоении адреса

       В связи с   инвентаризацией жилого фонда :

П о с т а н о в л я ю :

1.Жилому дому с кадастровым номером 34:18:12002:1599, принадлежащего

Куксину Анатолию Юрьевичу на основании: решения мирового судьи судебного

участка № 129 Николаевского районного суда Волгоградской области от

08.08.2022г.,  находящегося на территории  Солодушинского сельского поселения

Николаевского района Волгоградской области, присвоить  адрес: «Волгоградская

область Николаевский район с.Солодушино  улица Степная, дом 53», вместо

«Волгоградская область Николаевский район с.Солодушино  улица Степная, дом

55».

2. Контроль за настоящим постановление оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Солодушинского

сельского поселения       Е. В. Токарева